
Приказ JVI 2 П. 3 
по МБО ДО <^Дом детского творчества» от «10» января 2017 года 

«Об итогах муниципального этана 18-ой всероссийской 
олимпиады учебных и научно-исследовательских 

проектов детей и молодежи «Созвездие» 

Па основании положения муниципального этапа 18-ой всероссийской олимпиады учебных и 
научно-исследовательских проектов детей и молодежи «Созвездие» с 15 ноября но 25 декабря 
2016г. В конкурс приняли участие 18 учащихся из 7 образовательных учреждений. На основании 
протока жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградим, грамотой 

номинация возраст место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
Наш дом-Земля 14-18 

лет 
1 Гарипова И.А. БМАСОШ Гаязова Г.Н. Наш дом-Земля 14-18 

лет 2 Сафиуллин Р.А. Алпаровская 
С О Ш 

Сафиудлина 
Ф.Н. * 

Наш дом-Земля 14-18 
лет 

3 Не присуждать 
Флора и фауна 14-18 

лет 
1 Шафигудлина А.Р. Чувашско-

Бродская СОШ 
Сагирова II.В. Флора и фауна 14-18 

лет 
2 Иванова А.К. Нижнеалькесвская 

СОШ 
Хаметова Г.Р. 

Флора и фауна 14-18 
лет 

3 Не присуждать 
Сохраним Землю 14-18 

лет 
1 Будки и а К. В. Чувашско-

Бродская СОШ 
Сагирова 11.В. Сохраним Землю 14-18 

лет 
2 Ахтямов А. Р. Гимназия им. 

Н.Даули 
Сафиуллина 
З.В. 

Сохраним Землю 14-18 
лет 

3 Не присуждать 
Человек и космос 10-13 

лет 
1 Минсагиров И.И. Т.Бурнасвская 

ООШ 
Минсагирова 
ГН 

Человек и космос 10-13 
лет 

2 Гизетдинова Д.Г. БМАСШ Шайхутдинова 
Р.И. 

Изобразительного 
искусства 

10-13 
лет 

1 Киямов И.И. Гимназия им. 
Н.Даули 

Сафиуллина 
З.В. 

Изобразительного 
искусства 

2 Не присуждать 

Изобразительного 
искусства 

3 Не присуждать 

Изобразительного 
искусства 

14-18лст 2 Сафиуллин Р.А. Алпаровская 
СОШ 

Сафиуллина 
Ф.Н. 

Презентация 10-13 
лет 

1 Камалов Б. дат Зиганшина РН Презентация 

2 Гарипов С. ддт Знганшина РН 
Астрономия 14-18лег 2 Болотасва З.Г. ддт Шамсутдииова 

РИ 
Космическая 
лаборатория 

14-18лет 2 Танаканян А.А. 
» 

ДДТ Шамсутдииова 
РИ 

Космонавтика 14-18 
лет 

1 Ханафссв ФФ ддт Зиганшина РН 

детского творчества» Алькссвского MP РТ / АА Гайфуллина 


